2018年 2月

お客様各位

                   システム・インスツルメンツ株式会社

システム インスツルメンツ社製品に於ける

保守中止のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 平素は、システム・インスツルメンツ（株）製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、当社より販売されておりました以下の製品に関しましては、すでに生産中止後

７年以上経ており、保守部品等の入手が困難になっております。

 従いまして、これらの製品に関しましては、保守を中止させて頂いておりますので、

宜しくご理解の程お願い申し上げます。

敬 具

－記－

小型窒素ガス発生装置

Ｍｏｄｅl ０２

Ｍｏｄｅl ０５

Ｍｏｄｅl ０５Ｌ

追記

尚、保守中止以降におきましても、部品の在庫が有る限りは、

保守をさせていただきますので宜しくお願いいたします。